EDITAL Nº 03 / 2015 – SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização Comunitária –
MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público RESULTADO FINAL do processo seletivo
Nº 03/2015 - Seleção de Pessoal – que visa contratar prestação de serviços técnicos
especializados com conhecimento e experiência na área de Desenvolvimento Rural
Sustentável, Convivência com o Semiárido e Agroecologia, com foco no manejo, conservação
e preservação das Sementes Crioulas, “Programa de Formação e Mobilização Social para a
Convivência com o Semiárido: Manejo da Agrobiodiversidade – Sementes do Semiárido. Os
nomes das pessoas selecionadas se encontram subscritas por ordem alfabética:

1. Aline de Santana Cunha
2. Anderson Francklin Pinto de Jesus
3. Cleunilda Jesus Silva
4. Delvan Ferreira Oliveira
5. Edson Fernandes Araújo Macêdo
6. Flávio Silva Almeida
7. Florisvaldo Pereira Mascarenhas Junior
8. Ismael Azevedo de Souza
9. Josefa Maria Silva de Almeida
10. José Mário de Souza Macedo
11. José Renildo Carvalho Nascimento
12. Julielton Santos da Silva
13. Luciano Santana Serra
14. Maiara Sousa de Jesus
15. Marcelo Emanuel Militão Araújo
16. Margarida Souza da Silva
17. Renaldo da Silva Oliveira
18. Reinilda de Oliveira Miranda
19. Rivailton Santos Oliveira
20. Robervânia da Silva Cunha
21. Sandra Souza Queiroz

Em decorrência da qualidade dos currículos recebidos, o MOC se reserva ao direito de
selecionar uma quantidade maior, em relação à prevista no edital, podendo a partir da
formação definir o número de pessoas que serão contratadas.
As pessoas selecionadas serão convocadas (por telefone e e-mail) para participarem da etapa
de capacitação para a função demandada. Nesta ocasião deverão apresentar as
comprovações da qualificação e experiência profissional.

Feira de Santana-BA, 21 de Julho de 2015

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção